ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Ea Ly, ngày      tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Chúc thọ, mừng thọ người cao tuổi năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương, ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 96/2018/TT-BTC ngày 18/10/2018 của Bộ Tài chính quy

định quản lý và sử dụng kinh phí chăm sóc sức khỏe ban đầu cho người cao tuổi

tại nơi cư trú; chúc thọ, mừng thọ và biểu dương khen thưởng người cao tuổi.

Căn cứ Nghị quyết số 169/2019/NQ-HĐND, ngày 19/9/2019 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Phú Yên về quy định mức quà tặng chúc thọ, mừng thọ người cao

tuổi trên địa bàn tỉnh Phú Yên;

Theo đề nghị của Văn phòng UBND xã và Hội Người cao tuổi xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy chúc thọ, mừng thọ đối với 20 cụ tròn 70 tuổi và 17 cụ

tròn 75 tuổi (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tặng quà chúc thọ, mừng thọ các cụ tròn 70, 75 tuổi, mức quà tặng:

250.000 đ/ cụ (Hai trăm năm mươi ngàn đồng chẵn)

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Bộ phận Tài chính – Kế toán xã, các bộ phận

có liên quan, Hội Người cao tuổi xã và cụ có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thực

hiện.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Hoàng Đình Năm

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ EA LY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Chúc thọ, mừng thọ các cụ tròn 70, 75 tuổi trên địa bàn xã Ea Ly

( Ban hành kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày 01/6/2020

 của UBND xã Ea Ly)

Stt Họ và tên Năm

sinh

Địa chỉ Ghi chú

I Danh sách cụ tròn 70 tuổi

1 Dương Thị Thuyền 1951 Tân Sơn Mừng thọ 70 tuổi

2 Hoàng Thị Thanh 1951 Tân Sơn Mừng thọ 70 tuổi

3 K Pá H B Loan 1951 Buôn Zô Mừng thọ 70 tuổi

4 Bàn Thị San 1951 Buôn Zô Mừng thọ 70 tuổi

5 Triệu Mùi Khê 1951 Buôn Zô Mừng thọ 70 tuổi

6 Nông Thị Yểng 1951 Tân Lập Mừng thọ 70 tuổi

7 Đinh Ích Thánh 1951 Tân Lập Mừng thọ 70 tuổi

8 Đặng Thị Lan 1951 2/4 Mừng thọ 70 tuổi

9 Nguyễn Thị Của 1951 2/4 Mừng thọ 70 tuổi

10 Hoàng Đình Tuần 1951 Tân Yên Mừng thọ 70 tuổi

11 Nguyễn Thị Rô 1951 Tân Yên Mừng thọ 70 tuổi

12 Hoàng Văn Nhượng 1951 Tân Yên Mừng thọ 70 tuổi

13 Trần Thị Nguyên 1951 Tân Yên Mừng thọ 70 tuổi

14 Hoàng Văn Noọng 1951 Tân Yên Mừng thọ 70 tuổi

II Danh sách cụ tròn 75 tuổi

1 Lương Thị Thước 1946 Tân Sơn Mừng thọ 75 tuổi

2 Lâm Văn Ninh 1946 Tân Bình Mừng thọ 75 tuổi

3 Đặng Thị Xuân Mai 1946 Tân Yên Mừng thọ 75 tuổi

4 Hoàng Thị Ý 1946 Tân Yên Mừng thọ 75 tuổi

Tổng cộng: 14 cụ tròn 70 tuổi và 04 cụ tròn 75 tuổi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 Nhận tiền Chúc thọ, mừng thọ các cụ tròn 70, 75 tuổi trên địa bàn xã Ea Ly

Stt Họ và tên Năm

sinh

Địa chỉ Số tiền

(VNĐ)

Ký nhận

I Danh sách cụ tròn 70 tuổi

1 Dương Thị Thuyền 1951 Tân Sơn 250.000

2 Hoàng Thị Thanh 1951 Tân Sơn 250.000

3 K Pá H B Loan 1951 Buôn Zô 250.000

4 Bàn Thị San 1951 Buôn Zô 250.000

5 Triệu Mùi Khê 1951 Buôn Zô 250.000

6 Nông Thị Yểng 1951 Tân Lập 250.000

7 Đinh Ích Thánh 1951 Tân Lập 250.000

8 Đặng Thị Lan 1951 2/4 250.000

9 Nguyễn Thị Của 1951 2/4 250.000

10 Hoàng Đình Tuần 1951 Tân Yên 250.000

11 Nguyễn Thị Rô 1951 Tân Yên 250.000

12 Hoàng Văn Nhượng 1951 Tân Yên 250.000

13 Trần Thị Nguyên 1951 Tân Yên 250.000

14 Hoàng Văn Noọng 1951 Tân Yên 250.000

II Danh sách cụ tròn 75 tuổi

1 Lương Thị Thước 1946 Tân Sơn 250.000

2 Lâm Văn Ninh 1946 Tân Bình 250.000

3 Đặng Thị Xuân Mai 1946 Tân Yên 250.000

4 Hoàng Thị Ý 1946 Tân Yên 250.000

Tổng cộng 4.500.000

Bằng chữ: Bốn triệu năm trăm ngàn đồng chẵn

 Ea Ly, ngày 01 tháng 6 năm 2021

Người lập

		2024-06-05T08:30:44+0700

		2024-06-05T09:21:30+0700

		2024-06-05T09:21:30+0700

		2024-06-05T09:21:30+0700